09124 Cagliari (CA), che ha offerto un ribasso economico del 7,00% (sette virgola zero zero per 

cento)  sulla base d'asta che era pari ad €. 17.280,00 (diciassettemila virgola zero zero) oltre IVA di 
legge, se dovuta; 

VERIFICATO, pertanto, che l'importo di aggiudicazione (al netto del ribasso offerto) risulta pari 
ad €. 16.070,40 (sedicimilasettanta virgola quaranta centesimi) oltre all'IVA nella misura di legge se 
dovuta; 

VISTO  l'art. 32. (Fasi delle procedure di affidamento) del D.Lgs 50/2016 e in particolar modo i 
commi 5 e 7 che riportano:  
“5. La stazione appaltante, previa verifica della proposta di aggiudicazione ai sensi dell’articolo 33,

[...]

dell’obbligo”, esperita mediante centrale di committenza regionale “SARDEGNA CAT“, alla 
Cooperativa Sociale RIGEL – CF/PI: 03398540926, con sede in Via Mameli, 71 – 09124 Cagliari 
(CA) che  ha presentato la sua migliore offerta impegnandosi ad eseguire il servizio per l'importo di 
€. 16.070,40 (sedicimilasettanta virgola quaranta centesimi) oltre all'IVA nella misura di legge se 
dovuta; 

DI DISPORRE che l’aggiudicazione diventerà efficace solo dopo la verifica del possesso dei 
prescritti requisiti; 

DI IMPUTARE la somma di € 16.070,40, più IVA nella misura di legge se dovuta sul cap.